
  
                                                 # Nu kör vi i gång vår stora kampanj! 

Nyhetsbrev nr 8 april 2022 

________________________________________________________________________________ 
Nyhetsbrevet riktas till ordförande och andra förtroendevalda i föreningar inom PRO Stockholms län. 
Vi uppmanar er till att sprida informationen vidare till andra som berörs i din förening! Nyhetsbrevet 

kan läsas i mailen och i bifogad PDF och under fliken Förtroendevald på www.pro.se/stockholm  

 

# Kampanjstart för bättre pension, äldreomsorg och tandvård 
 
Nu äntligen börjar vår utåtriktade stora opinionsbildningskampanj, den som vi 
hoppas ska bli till en rejäl ”snackis” i hela regionen. För första gången går PRO 
ut i en helt ny typ av manifestation. Det blir minst ett 50-tal små 
demonstrationer, där vi tillsammans kommer att möta 100 000-tals 
stockholmare.  
 
Kampanjens budskap är en bättre pension, äldrevård och tandvård. 
Startskottet för kampanjen är onsdagen den 4 maj klockan 7.00 på morgonen. 
 
Var med du också i denna stora manifestation! 
 
För att vi ska få en höjd pension, bättre äldrevård och tandvård behövs 
påverkan, och underlag för att kunna påverka politiker och beslutsfattare. 
Därför består detta nyhetsbrev av information om hur och när kampanjen 
kommer att ske och hur vi får det material vi behöver, och kontaktuppgifter för 
frågor och hur vi når ut i media. Informationen är sammanställd med svar på 
frågor som vi har fått när vi har förberett kampanjen. I slutet av nyhetsbrevet 
har vi från distriktet även ett par önskemål. 
  
Varför behövs en kampanj nu? 
 
Svar: Kampanjen ska inför valet i höst väcka intresse hos stockholmarna och 
politikerna i Stockholmsregionen om våra viktiga frågor inför valet:  

• Höj pensionen 

• En bättre äldreomsorg och sjukvård 

• En tandvård som vi har råd med 

http://www.pro.se/stockholm


Med en folkopinion i ryggen hoppas vi kunna påverka politikerna att engagera 
sig i våra frågor och besluta som vi önskar.  

Om inte vi från PRO driver frågorna blir det inte heller någon förändring. Vi ska 
se till att äldrefrågorna står högst upp på den politiska dagordningen.  

Hur sker kampanjen? 

Svar: Kampanjen sker i form av en manifestation. Vi PRO-are kommer att synas 
utanför pendeltåg- och tunnelbanestationer, bussterminaler samt på broar 
över vägar i hela Stockholms län.  

De som går, cyklar och åker förbi i bilar och kollektivtrafik kommer att enkelt 
kunna se våra skyltar när de passerar. Med våra krav, på plakat och banderoller 
– om pensionerna, äldreomsorg och tandvård – finns vi där, mitt i 
rusningstrafiken. 

Behövs polistillstånd? 

Svar: Nej. Det behövs inte för att hålla upp skyltar och banderoller. 

När får föreningarna sina skyltar?  

Svar: Föreningarna får sina skyltar levererade måndagen den 2 maj eller 
tisdagen den 3 maj, till de adressuppgifter som föreningen har angivit till 
distriktsstyrelsen. Den som levererar skyltarna kommer att ta kontakt med dig 
måndag förmiddag för att meddela ungefärlig tid när vi kommer med 
leveransen. Om du har frågor om detta, kontakta din kontaktperson i 
distriktsstyrelsen. 

Vart ska vi stå med våra skyltar och banderoller? 

Svar: Din kontaktperson i styrelsen har varit i kontakt med dig och gett dig 
besked om vart du ska stå. Om du nu undrar över något, ta kontakt med din 
kontaktperson igen i styrelsen. 

När ska vi kampanja? 

Svar: Här är tiderna för kampanjen: 

Onsdagen den 4 maj klockan 7.00 – 9.00 
Torsdagen den 19 maj klockan 7.00-9.00 
Tisdagen den 7 juni klockan 7.00-9.00 
Onsdagen den 24 augusti klockan 7.00-9.00  

Kom ihåg: Det är bra om vi kan stå två hela timmar men 90 minuter är också 
OK. Ta gärna med fika. Det är också bra om vi är några fler så vi kan byta av 
varandra.  



Hur sker kontakten med media? 

Vi vill gärna synas i media också förstås, och uppmanar er därför att kontakta 
era lokala tidningar, radio och tv för att berätta om vår spännande 
kampanj. Lägg gärna ut bilder på er själva i Facebook och i övriga sociala 
medier. 

Vår distriktsordförande, Curre Hansson, tar kontakt med riksmedia. Där hoppas 
vi verkligen på ett gensvar! 

Önskemål: Skicka gärna bilder från demonstrationerna och ge återkoppling 

Skicka även gärna bilder till distriktet från de lokala manifestationerna. Vår 
hemsida ska förgyllas med manifestationer. Bilderna kan även användas i andra 
PRO-aktiviteter. Kom ihåg att upplysa personer som syns tydligt på bilderna att 
de kan komma att publiceras! Maila bilderna till Ragnvi Svärd, e-post 
ragnvi.svard@stockholm.pro.se  

Vi är också nyfikna på hur kampanjen avlöper, vi önskar både ris och ros. Hör av 
er till Curre. Ni får också höra av er till honom om det är något problem eller 
frågor tel eller SMS 0768-26 50 53,  
e-post tis.hansson@gmail.com  

Till sist en hälsning från Curre 

Allt kommer inte att ”gå på räls”. Vi kommer att göra en del missar, men vi lär 
oss. Ett gott humör med hyggligt tålamod räcker långt. 

Lycka till i kampanjen! 

PS. Vi återkommer säkert med nya erfarenheter inför nästa steg i kampanjen, 
den 19 maj. 

___________________________________________________________________________ 
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